
-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FR. UND SA., 19.09. UND 20.09.
STARK REDUZIERT  

AB FR. 19.9.

Seite 2–7

AB DO. 25.9.FR. 19.9. UND SA. 20.9. 

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU
WORKZONE

MINI TRANSPORTKARRE 
Seite 37

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

6,99
9,99per Stück

-30%

AB MO. 22.9.CRANE

DAMEN-/HERREN- 
RAD-REGENJACKE
Seite 30

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​

9,99
18,99per Stück

-47%

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

GÖSSER

MÄRZEN
0,33 l

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

Flugblatt gültig ab FR. 19.9. bis DO. 25.9.

BIS ZU 
-50%

SPAREN!
MO. 22.9. BIS DO. 25.9. 

KELLY

CHIPS  
SALZ
150 g

0,99/100 g

1,49
2,99per Packung

-50%

Seite 20–21
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 19.9. UND SA. 20.9.

AB MO. 22.9. AB DO. 25.9.AB FR. 19.9. NUR FÜR KURZE NUR FÜR KURZE ZEITZEIT

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 22.9. BIS DO. 25.9. HOFER REISEN



Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

URLAUBSFREUDE
ZUM  

hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

Jetzt entdecken

Jetzt
anmelden!

AUF WHATSAPP
DAS HOFER FLUGBLATT

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp



HOFER MARKTPLATZ

RISPENTOMATEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN WEISS
Klasse I 
1 kg

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN LOSE 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÜRBIS  
AUS ÖSTERREICH

1,19
1,79per kg

-33%

1,99
3,29per kg

-39%

1,99
2,99per Packung

-33%

1,64
3,29per kg

-50%

FR. 19.9. UND SA. 20.9.

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

-50% 
SPAREN

BIS ZUMehrmals  
täglich frisch  
gebacken.

100% der Brotartikel werden in Österreich hergestellt 
 
Bis zu 42 ofenfrische Brot- und Gebäckspezialitäten 
 
Langjährige partnerschaftliche Zusammenarbeit mit  
österreichischen Traditionsbäckereien

1,39
2,19per Stück

-36%

DANONE

ACTIMEL DRINK
•	Multifrucht oder 
•	Erdbeere
10 x 100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSEVARIATION IN SCHEIBEN
aus Milch der Region Steirisches Bergland
•	Gouda geräuchert,
•	Butterkäse oder
•	Mariazeller
175 g

BACKBOX

OLIVEN-FETA-CIABATTA
BACKBOX

SALZ-/KNUSPERSTANGERL

0,39
0,59per Stück

-33%

2,99
4,49per Packung

-33%

1,14/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%

FR. 19.9. UND SA. 20.9.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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VOM
ZUM

FRISCHE REGIONALE
TESTSIEGER

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

BEEF ROYAL

FLANK STEAKS
mariniert

Das Flank Steak stammt aus dem hinteren,  
unteren Bauchteil des Rindes.

Schneiden Sie das Steak quer zur Faser auf,  
damit Sie ein zartes Stück Fleisch  
genießen können. 

Garantiert in Österreich

Geboren
Aufgewachsen
Verarbeitet

100 % garantiert  
österreichische Fleisch-
Qualität!

PER KG 14,99 €

AKTION
z.B. 333 g

4,99

100% garantiert aus Österreich gilt auf Rind -, Schweine- und Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken- und Wurstsortiment.  
Ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten sowie kurzfristig verfügbare Aktionen.

FR. 19.9. UND SA. 20.9.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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-00% 
SPAREN

BIS ZU

-35% 
SPAREN

BIS ZU

6,49
9,98per kg

-35%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAISERSCHNITZEL
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL-HÜHNERKEULEN
natur
2 kg

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

XXL- 
AKTION

per Packung

7,99
4,00/kg

XXL- 
AKTION

per kg

9,99

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN
natur

OFFIZIELLER 
FRISCHE-PARTNER DES

inklusive Flug und Hotel

to.hofer.at/oefb-gewinnspiel

Jetzt TICKETS
für das Auswärtsspiel 
auf Zypern gewinnen!

FR. 19.9. UND SA. 20.9.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

ZIPFER

MÄRZEN
zzgl. Mehrwegpfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

0,69/0,5 Liter

13,80
27,00per Kiste

-48%
IM EINZEL- 

VERKAUF 1,35 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
13,20 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,29 €  

sparen

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

2,86

0,76/Liter

1,14
2,29per Flasche

-50%

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

BLAUER ZWEIGELT RESERVE
13% Vol.
0,75 l

GÖSSER

NATURRADLER ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

ALMDUDLER

LIMONADEN
•	Original oder
•	Zuckerfrei
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

FR. 19.9. UND SA. 20.9.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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-38%
per Packung 2,34

1,44
0,96/Liter

-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,96/Liter

0,24
0,39per Dose

-38%

0,96/Liter

0,24
0,39per Dose

-38%

0,96/Liter

0,24
0,39per Dose

-38%

0,96/Liter

1,44
2,34per Packung

-38%

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AKTION
per Packung

5,39
24,50/kg

STORCK

KNOPPERS
200 g

IGLO

MSC POLARDORSCH
•	Natur oder
•	Paniert
400 g

0,62/100 g

1,24
2,49per Packung

-50%

14,98/kg

5,99
8,99per Packung

-33%

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	regular oder
•	sugarfree
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	Tropic,
•	Blueberry oder
•	Strawberry-Apricot
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	Regular oder
•	Sugarfree
zzgl. Pfand 6 x 0,25 € = 1,50 €
6 x 250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	Juneberry,
•	Blueberry-Coconut oder
•	Apple-Kiwi Sugarfree
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

ALMARE SEAFOOD

RÄUCHERLACHS
220 g

FR. 19.9. UND SA. 20.9.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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FAIRHOF

WURSTAUFSCHNITT
•	Extra/Pikant oder
•	Extra/Hofwurst
200 g

1,00/100 g

1,99
2,69per Packung

-26%

MILSANI

GOUDA MILD
450 g

0,62/100 g

2,79
3,79per Packung

-26%

GENTECHNIK-FREIE
QUALITÄT ZUM

Gentechnik-frei bedeutet: Keine Berührung 
mit gentechnischen Verfahren oder  
Produkten – vom Feld bis zum Teller –  
gemäß den strengen Vorgaben des  
Österreichischen Lebensmittel-Codex.

Erkennbar am österreichischen Qualitäts-
zeichen „Ohne Gentechnik hergestellt“,  
das für hohe Standards und laufende  
Kontrollen steht.

HOFER ist Mitglied der ARGE Gentechnik-frei.

Alle unsere Bio-Eigenmarken  
(Zurück zum Ursprung und „BIO“) und auch 
ausgewählte konventionelle Produkte  
sind Gentechnik-frei.

FR. 19.9. UND SA. 20.9.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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-29% 
SPAREN

BIS ZU

Mehr heimtragen. 
Weniger hinlegen.
Wer bei HOFER einkauft,  
kann sich sicher sein:
Jeden Tag mehr fürs Geld  
und Top-Qualität. 

Das bestätigen zahlreiche  
Testurteile und  
Qualitätssiegel.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VOLLMILCH*
länger frisch, aus der Region Kitzbühel 
oder Murau, 3,6% Fett
1 l

*Wir führen unterschiedliche Verpackungen.  
In unseren Filialen wird jeweils nur eine  
Verpackungsart angeboten.

HAPPY HARVEST

WEIZENMEHL GLATT
1 kg

1,29
1,79per Packung

-27%

0,55
0,75per Packung

-26%

Saftig.  
Knusprig. 
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Hühnerkeulen 
mit Kürbis

FAIRHOF

HÜHNER-OBERKEULEN
natur
400 g

6,98/kg

2,79
3,79per Packung

-26%

MILSANI

NATURJOGHURT 3,6% FETT
stichfest
250 g

1,56/kg

0,39
0,55per Becher

-29%

FR. 19.9. UND SA. 20.9.

HOFER | 8 � HOFER | 9Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WILDSALAMI 
•	Hirsch,  
•	Reh oder  
•	Wildschwein  
220 g

HERBSTLICHER 
GENUSS ZUM

LE GUSTO

SCHWÄBISCHE 
SPÄTZLE
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

per Stück

3,99
1,81/100 g

WILDSPEZIALITÄTEN 
•	Hirschragout,  
•	Rehragout oder  
•	Wildschweinragout  
400 g

per Dose

3,99
9,98/kg

SCHWARZWÄLDER SCHINKENSPECK
375 g

per Stück

4,99
1,33/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WILDWURZEN
•	Reh,
•	Hirsch oder
•	Wildschwein
120 g/100 g

per Packung

2,99
2,49/2,99/100 g

1.

1.

2.

2.

3.

3.

AB FR. 19.9. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEIT

HOFER | 10 � HOFER | 11
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CHOCEUR

MINI SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
5 x 40 g

BELLA

SÜSSE FERTIGSPEISE
•	Milchreis,
•	Kaiserschmarrn oder
•	Grießschmarrn
200 g/167 g

0,95/1,13/100 g

per Packung

1,89

per Packung

3,49
1,75/100 g

INZERSDORFER

FERTIGGERICHT 
•	Rindsroulade, 
•	Champignonschnitzerl oder 
•	Paprikahendlragout 
375 g/380 g/300 g

per Packung

3,49
9,18/9,31/11,63/kg

WILDSPEZIALITÄTEN 
•	Hirschragout,  
•	Rehragout oder  
•	Wildschweinragout  
400 g

CHOCEUR

MINI SCHOKO KÜSSE
266 g

per Packung

2,99
1,12/100 g

AB FR. 19.9. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEIT

HOFER | 10 � HOFER | 11
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H E R K U N F T 
Niederösterreich 
 
R E B S O R T E N 
Rotgipfler
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Fisch, Käse, asiatische 
Gerichte
 
FA L STA F F 
87/100 Punkten 
Tasting 2025

LENZ MOSER

PINOT NOIR
Jahrgang 2024, 
13% Vol.
0,75 l

LENZ MOSER

ST. LAURENT
Jahrgang 2023, 13% Vol.
0,75 l

NEUBURGER
12,5% Vol.
0,75 l

ZIERFANDLER
12,5% Vol.
0,75 l

ROTGIPFLER
12,5% Vol.
0,75 l

H E R K U N F T 
Burgenland 
 
R E B S O R T E N 
Pinot Noir
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Ente, Wildgeflügel, Lachs, 
Pilzgerichte, mildem Käse 
 
FA L STA F F 
88/100 Punkten 
Tasting 2025

H E R K U N F T 
Burgenland 
 
R E B S O R T E N 
St. Laurent
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Wild, Pilzgerichte,  
gereiftem Käse 
 
FA L STA F F 
89/100 Punkten 
Tasting 2025

per Flasche

4,79
6,39/Liter

per Flasche

4,79
6,39/Liter

per Flasche

4,79
6,39/Liter

per Flasche

4,79
6,39/Liter

per Flasche

4,79
6,39/Liter

BIO PINOT GRIGIO  
VENEZIE DOC
12,0% Vol
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

H E R K U N F T 
Niederösterreich 
 
R E B S O R T E N 
Neuburger
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Fleischgerichte, Fisch, 
Käse 
 
FA L STA F F 
88/100 Punkten 
Tasting 2025

H E R K U N F T 
Niederösterreich 
 
R E B S O R T E N 
Zierfandler
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Geflügel, Fisch, asiatische 
Gerichte
 
FA L STA F F 
88/100 Punkten 
Tasting 2025

AB FR. 19.9. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEIT
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MR. BROWNIE

CHOCOLATE  
BROWNIE
200 g

STARKE MARKEN
ZUM

FERRERO

NUTELLA
1 kg

2,79 
UVP*

per Packung

1,99
9,95/kg

JACOBS

CAPPUCCINO MIX
•	Cappuccino,
•	hot/cold Salted Caramel oder
•	hot/cold Haselnuss
290 g/340 g

SEGAFREDO ZANETTI

INTERMEZZO
ganze Bohne
1 kg

per Glas

7,49
​

per Packung

5,99
17,62/20,66/kg

AMICELLI HASELNUSS
200 g

22,99
UVP*

per Packung

14,99
​

4,69
UVP*

per Packung

3,49
1,75/100 g

AB FR. 19.9. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEIT
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BEN’S ORIGINAL

LANGKORNREIS IM KOCHBEUTEL
1 kg

LA MOLISANA

PASTA
•	Spaghetto quadrato,
•	Farfalle rigate,
•	Fusilli oder
•	Mezzi rigatoni
500 g

KELLY

MIKROWELLEN POPCORN
•	Salz oder
•	Butter
270 g

BEN’S ORIGINAL

EXPRESS REIS 
•	Risi Bisi, 
•	Curry India, 
•	Mexican oder 
•	Jasmin 
220 g

BEN’S ORIGINAL

SÜSS-SAUER SAUCEN 
•	Gemüse oder 
•	Ananas 
400 g

STARKE MARKEN
ZUM

3,99
UVP*

per Stück

2,39
5,98/kg

4,99
UVP*

per Packung

2,99
1,11/100 g

1,79
UVP*

per Packung

1,69
3,38/kg

per Packung

3,29
​

per Stück

1,79
8,14/kg

AB FR. 19.9. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEIT
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RÖMERQUELLE

EMOTION  
•	Birne-Melisse, 
•	Marille-Holunder oder 
•	Brombeer-Limette 
zzgl. Pfand 0,25 € 
750 ml

1,39 
UVP*

per Flasche

0,89
1,19/Liter

BONDUELLE

MEXIKO MIX
2 x 150 g

FOLLOWFISH

THUNFISCHFILET 
•	in Sonnenblumenöl, 
•	in Olivenöl oder 
•	Pur 
130 g/160 g/185 g

MAGGI

WÜRZE
250 g

2,99 
UVP*

per Flasche

2,29
9,16/kg

KNORR

SPAGHETTERIA
verschiedene Sorten

KNORR

KAISERTELLER SUPPE
verschiedene Sorten

3,49 
UVP*

per Dose

2,99
23,00 /24,92/kg Abtr.G.

1,69
UVP*

per Packung

1,19
​

2,49
UVP*

per Packung

1,99
7,65/kg Abtr.G.

per Packung

2,79
​

Der Followfood- 
Thunfisch wird sorgsam 
auf den Malediven 
handgeangelt, so kann 
Beifang vermieden 
werden. Durch den 
Trackingcode auf der 
Verpackung wird zudem 
eine transparente  
Rückverfolgbarkeit  
gewährleistet.

Schon gewusst?

AB FR. 19.9. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEIT
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VOLLER VORRATS-
SCHRANK ZUM

SNACK FUN

PARTY NUSSMIX
•	Erdnuss-Wasabi,
•	Nuss-Kürbiskern oder
•	Erdnuss-Mais
250g/200g

per Packung

1,99
0,80/1,00/100 g

FERTIGGERICHT
•	Gulaschsuppe 

oder
•	Chili con Carne
2,9 kg

RIVER

COLA
•	Regular
•	Zero
zzgl. Pfand  
6 x 0,25 € = 1,50 €
6 x 330 ml

per Tray

2,29
1,16/Liter

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis  
des Vorjahres (Werbetermin 20.12.2024)

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

4,82/kg

9,79
13,99per Dose

-30%

FINI’S FEINSTES

WEIZENMEHL UNIVERSAL
1,2 kg

per Packung

1,89
1,58/kg

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

AB FR. 19.9. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEIT
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KING’S CROWN

MINI PACK KICHERERBSEN
185 g

-30% 
SPAREN

BIS ZU

per Dose

1,85
4,74/kg Abtr.G.

Schnell und  
einfach zubereitet!

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Kichererbsen-Eintopf

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHFLAKES IN SOJAÖL
185 g

per Dose

1,29
9,92/kg Abtr.G.

CONTE DE CESARE

ACETO BALSAMICO SPRAY/CREME
250 ml

BELLASAN

SALATÖL
750 ml

per Flasche

4,99
6,65/Liter

per Stück

3,49
1,40/100 ml

AB FR. 19.9. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEIT
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HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN 
KERNLOS ROT
Klasse I

 
WOCHEN- 

START!
Frische ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPITZPAPRIKA 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

1+1
GRATIS
bei 2 Stück je

0,74

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
2 kg

1,40/kg

2,79
3,79per Packung

-26%

3,49
4,99per kg

-30%

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMAIS 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
600 g

3,32/kg

1,99
2,79per Packung

-28%

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

MO. 22.9. BIS DO. 25.9.

HOFER | 18 � HOFER | 19

04.09.2025   15:51:5804.09.2025   15:51:58at_2025_39_wop_00_18-19_v2_print



-35% 
SPAREN

BIS ZU

3,16/kg

0,79
1,09per Packung

-27%

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AKTION
per Packung

3,99
1,00/100 g

BACKBOX

DINKELWECKERL

MILSANI

LEICHTKÄSE SCHEIBEN
•	Edamer,
•	Maasdamer oder
•	Tilsiter
200 g

MILSANI

MAGERTOPFEN
250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPEZIAL-LEBERKÄSE
•	Käse oder
•	Pikant
750 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AKTION
per Stück

4,99
0,67/100 g

0,39
0,59per Stück

-33%

0,65/100 g

1,29
1,99per Packung

-35%Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

MO. 22.9. BIS DO. 25.9.

HOFER | 18 � HOFER | 19Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

MÜLLER THURGAU  
WELSCHRIESLING
12% Vol.
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,29 €  
sparen

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

2,19

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

0,77
1,55per Dose

-50%

KELLY

CHIPS SALZ
150 g

0,99/100 g

1,49
2,99per Packung

-50%

SMOKIS PARTY PACK 250G
250g

0,68/100 g

1,69
2,49per Packung

-32%

BIO NATURA

BIO-OLIVENÖL
750 ml

9,32/Liter

6,99
9,95per Flasche

-29%

MARS

BALISTO/BOUNTY
•	Müsli Mix,
•	Yoberry,
•	Korn Mix oder
•	Bounty
256,5 g/166,5 g

0,89/1,38/100 g

2,29
3,29per Packung

-30%

MARS

SCHOKORIEGEL
•	Snickers,
•	Twix oder
•	Mars
315 g

0,85/100 g

2,69
3,99per Packung

-32%

0,39
0,55per Dose

-29%

KARLSKRONE

SCHANKBIER
zzgl. Einweg-Pfand 
0,25 €
4,2 % Vol.
0,5 l

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

MONDELEZ

CHEESECAKE
•	Oreo oder
•	Toblerone
2x 85 g/2 x 80 g

AKTION
per Packung

2,99
17,59/18,69/kg

MO. 22.9. BIS DO. 25.9.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

NÜRNBERGER ROSTBRATWÜRSTE
•	Klassik oder
•	fettreduziert 
300 g/250 g

KING’S CROWN

DELIKATESSSAUERKRAUT
500 g

LE GUSTO

ESTRAGON SENF
330 g

2,39/kg

0,79
1,19per Stück

-33%

6,48/7,19/kg

2,59
3,99per Packung

-35%

0,83/1,00/100 g

2,49
3,59per Packung

-30%

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,59 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,69 €

2+1
GRATIS

bei 3 Gläsern je

1,06
1+1

GRATIS
bei 2 Packungen je

0,34

GOOD CHOICE

GEFÜLLTE KNÖDEL
•	Selchfleischknödel,
•	Wurst-Käse-Knödel oder
•	Semmelknödel mit Speck 

und Zwiebel
400 g/360 g

GOOD CHOICE

HERZHAFTE KNÖDEL
•	Semmelknödel,
•	Mini-Leber-Knödel oder
•	Spinatknödel
400 g/360 g

WIESN-GAUDI
ZUM

6,48/7,19/kg

2,59
3,99per Packung

-35%

HAPPY HARVEST

LAUGENGEBÄCK
•	Laugenstangen oder
•	Laugenbrezen
818 g/868 g

1,72/1,82/kg

1,49
1,99per Packung

-25%

PFEFFERONI
•	Mild
•	Scharf
600 g

MO. 22.9. BIS DO. 25.9.
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DAUERHAFT GÜNSTIGER

ALLES FÜRS WANDERN
ZUM

RAVINI

SECCO DOSE
10 % Vol.
•	zzgl. Einweg-Pfand 0,25€
•	Bianco oder 
•	Rosato
0,2 l

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

3,95/Liter

0,79
0,89per Dose

-11%
DAUERHAFT

KARLSKRONE

RADLER
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
2,0 % Vol.
0,5 l

BERGKÖNIG

MÄRZEN VOLLBIER
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

​

0,49
0,55per Dose

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

​

0,59
0,69per Dose

-14%
DAUERHAFT

HOFER | 22 � HOFER | 23Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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GÜNSTIGER SEIT 24.7.2025

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025
von 1,99 

auf 1,79
JAUSEN- UND SALATEIER
6 Stk.

von 0,89
auf 0,79

BACKBOX

PIZZAWECKERL 
VEGETARISCH
87 g

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

2,21/100 g

1,99
2,29per Packung

-13%
DAUERHAFT

ARLBERGER

TYROLINI
•	Mild oder
•	Chili
90 g

1.000 
ARTIKEL DAUERHAFT  

PREISGESENKT

HEUER BEREITS ÜBER

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

1,73/100 g

2,59
2,99per Packung

-13%
DAUERHAFT

ARLBERGER

BERGLUFTSTANGEN
•	Mild oder
•	Scharf
150 g

DAUERHAFT GÜNSTIGER

GÜNSTIGER SEIT 24.7.2025

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

CABANOSSI
•	Klassik,
•	Scharf oder
•	Käse
300 g

1,16/100 g

3,49
3,99per Packung

-12%
DAUERHAFT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI STICKS
•	Klassik oder
•	Pikant
100 g

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

​

1,99
2,49per Packung

-20%
DAUERHAFT

von 2,89 
auf 2,65

SNACK FUN

CASHEWS
200 g

von 1,99 
auf 1,79

BIO 
VOLLKORN HAFERRIEGEL
3 x 35 g

HOFER | 22 � HOFER | 23Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Freudeschenken

mit der HOFER Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Das Guthaben wird nicht  verzinst, zudem 
ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Abgabe nur 

in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten & Ladebons lediglich Vermittler. Die Leistung wird 
jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw. Nutzungsbedingungen des jeweiligen Dritten zu beachten. 

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.



Jetzt TICKETS für  
das Auswärtsspiel auf 
Zypern gewinnen!

Jetzt mitspielen

inklusive Flug und Hotel



POWER FORCE

ALLZWECKREINIGER 
PUMPKIN SPICE
2 l

per Flasche

2,49
1,25/Liter

DURGOL

ENTKALKER
1,5 l

KOKETT

XXL ALLZWECKTÜCHER, DOPPELPKG.
2-lagig
2 x 350 Blatt

XXL- 
AKTION

per Packung

5,99
​

HAUSHALT
ZUM

ALLES FÜR DEN

per Flasche​

6,89
4,59/Liter

AMBIANO

MULTI-ZYKLONENSAUGER
•	Kapazität des Staubbehälters: ca. 1,5 l 

(Wasservolumen) ca. 0,6 l 
•	ca. 5 m Kabellänge 
•	mit 90 cm Edelstahl-Teleskoprohr und 

ca. 1,5 m flexiblen Schlauch 
•	inkl. Bodendüse, Staubbürste und 

Parkettdüse 
•	Leistung: 850 W 
•	Geräuschpegel: 80 dB in 1,5 m
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

HOME CREATION

PREMIUM  
BODENREININGUNGSSET
•	robuste Bodenplatte, stabiler 

Aluminium-Teleskopstiel, 
drehbare Aufhängekappe

•	ideal für glatte Böden
•	langlebig und hochwertig

per Set

9,99
​

AB MO. 22.9.

HOFER | 24 � HOFER | 25*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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POWER FORCE

WC DUFTJUWEL XL
•	Ocean,
•	Floral oder
•	Lemon
3 x 48 g

per Packung

1,69
0,56/Stück

-37% 
SPAREN

BIS ZU

PERSIL

WASCHMITTEL FLÜSSIG
•	Universal oder
•	Color
100 Waschgänge

39,99
UVP*

per Flasche

16,99
0,17/Waschgang

PERSIL

WASCHMITTEL PULVER/DISCS
•	Universal oder
•	Color
90/76 Waschgänge

39,99
UVP*

per Packung

16,99
0,19/0,22/Waschgang

SILAN

XXL WEICHSPÜLER 
verschiedene Sorten 
126/130 Waschgänge

XXL- 
AKTION

0,04/0,04/Waschgang

5,49
11,69 UVP*per Fl.

POWER FORCE

XXL GESCHIRRSPÜLTABS
150 Stk.

XXL- 
AKTION

per Packung

6,99
0,05/Stück

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

4,89  
(0,05/Stück)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

6%  
sparen

SWIFFER

STAUBMAGNET PINK EDITION 
•	Starterset mit einem Griff und 7 Tüchern, 
•	Nachfüllpack mit 9 Tüchern oder 
•	Trocken Wischtücher mit 36 Tüchern 

HOME CREATION

METALLKORB
•	Bambusgriff
•	Maße: 24,5 x 24,5 x 17,5 cm
•	Belastbarkeit: 5 kg max.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

2,49 
3,99per Stück

-37%

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 03.02.2025)

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

7,99
UVP*

per Packung

5,29
0,15/0,59/Stück

AB MO. 22.9.
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POWER FORCE

CLEAN BUDDY 
•	feste Struktur bei Kälte für starken Schmutz 
•	weich bei Wärme zum Nachwischen 
•	Reinigung ohne Reinigungsmittel 
2 Stk.

per Packung

1,99
1,00/Stück

per Stück

7,99
​

CLINAIR 
SCHUHPFLEGE MIX
75 ml/100 ml

pro Stück

1,49
14,90/19,87/Liter

DIVERSE SORTEN

HOME CREATION

MINI KLAPPBOXEN
falt- und stapelbar  
•	große Klappbox, 1 Stk. (Tragkraft: 8 kg) oder 
•	kleine Klappboxen, Doppelpkg. (Tragkraft: 4 kg) 

per Stück/Set

1,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

5,99
​

HOME CREATION

UNIVERSAL-WANNE/KORB 
•	verstärkter Rand und zusätzliche Griffe 
•	Maße: 57,5 x 38 x 25,5 cm 
•	Volumen: 35 l 
•	Tragfähigkeit: 15 kg mit Henkeln,  

30 kg mit Griffen 

POWER FORCE

LATEXHANDSCHUHE 
•	puderfrei, für Hygiene und Schutz 
•	nicht für stromführende Teile oder Chemikalien 
•	enthält Naturkautschuklatex,  

allergische Reaktionen möglich 
200 Stk.

per Packung

9,99
0,05/Stück

Nicht für Kontakt mit scharfen (lösungsmittel-
haltigen) Reinigungsmitteln geeignet!

AMBIANO

ELEKTRISCHE REINIGUNGSBÜRSTE
• zum Reinigen von schwer erreichbaren Stellen
• tragbar und leicht
• vier austauschbare Aufsätze
• rutschfester Griff für sicheren Halt
3 Jahre Garantie

AB MO. 22.9.
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ANANASSCHNEIDERSCHNEIDE-SET

CROFTON

PREMIUM EDELSTAHL KÜCHENHELFER
Material: rostfreier Edelstahl
verschiedene Sorten

per Stück

2,49
​

APFELTEILER

ZITRUSPRESSE

KARTOFFEL-
STAMPFER

SCHNEEBESEN
EISLÖFFEL

-44% 
SPAREN

BIS ZU

CROFTON

SILIKON LUNCHBOX-SET FALTBAR 
•	mikrowellen- und spülmaschinengeeignet 
•	für den Gefrierschrank geeignet 

AMBIANO

MINI SERIE
•	elektrische Zitruspresse,
•	Stabmixer oder
•	Eierkocher

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

MINI SERIE 
Wasserkocher:
•	1.850 - 2.200 W 
•	Fassungsvermögen: 1 l 
•	mit Kalkfilter und  

Wasserstandsanzeiger,  
 
 

Toaster:
•	750 W 
•	2 Toastschlitze 
•	7 Bräunungsstufen oder 
Kaffeemaschine:
•	600 W 
•	4-6 Tassen Kapazität 
•	mit Warmhalteplatte 

per Stück

11,99
​

IN SCHWARZ ODER WEISS

JOIE

KÜCHENHELFER
zum Schälen, Reinigen und  
Entsaften von Obst und Gemüse

per Stück

2,49
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

4,99
8,99per Set

-44%
verschiedene Farben

CROFTON

SERVIERTABLETT KUNSTSTOFF
Maße:  
•	rechteckig: 51 x 38 x 5,35 cm oder 
•	rund: 38 x 5,4 cm  

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 01.07.2024)

AB MO. 22.9.
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LS LIVE IN STYLE

EINKAUFSTROLLEY
•	isolierte Innentasche mit Reißverschluss
•	Fassungsvermögen: 47 l
•	max. Traglast: 25 kg

mit Treppensteiger-
funktion

CROFTON

TRINKFLASCHE MIT 
AROMAEINSATZ
Fassungsvermögen: 
700 ml

per Stück

3,99
​

CROFTON

TIEFKÜHLDOSEN-SET
•	3 x 1,2-l-Dose,
•	4 x 0,75-l-Dose oder
•	5 x 0,5-l-Dose

CROFTON

KÜCHENMESSER-SET, 
3-TEILIG
verschiedene Sets

per Set

3,99
​

GRIFFE IN  
VERSCHIEDENEN 
FARBEN

per Stück

24,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

MAGNET SORTIMENT
verschiedene Sorten

per Packung

1,49
​

CROFTON

FRISCHHALTEDOSEN-SET, 
13-TEILIG
mikrowellen-, spülmaschinen- 
und gefrierschrankgeeignet
•	1 x 2500-ml-Dose,
•	2 x 530-ml-Dose,
•	3 x 500-ml-Dose,
•	3 x 1000 ml-Dose und
•	4 x 240-ml-Dose

per Set

6,99
​

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

VERSCHIEDENE  
FARBEN

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
06.05.2024)

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

1,99 
3,99per Set

-50%

AB MO. 22.9.
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per Stück

24,99
​

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
JAGD-JACKE
Damen Gr. 38 - 42  
Herren Gr. 48 - 54

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-FILZPANTOFFELN
Gr. 37 - 45

per Paar

4,99
​

-50% 
SPAREN

BIS ZU

ADVENTURIDGE

HERREN-JAGDSTIEFEL
Gr. 41 - 46

mit reflektier
enden Details

wasserdicht

per Stück

19,99
​

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
JAGD-HOSE
Damen Gr. 36 - 42  
Herren Gr. 48 - 56

per Paar

27,99
​

per Stück/Packung

3,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERWÄSCHE
Oberteil: Gr. 36 - 46 oder 
Slips: Doppelpkg. Gr. 36 - 46

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

AB MO. 22.9.
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-RADSHIRT
Damen Gr. 38 - 42  
Herren Gr. 50 - 54

per Stück

11,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RAD-UNTERHEMD
Damen Gr. 36 - 46  
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

7,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-NICKI-HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
​

nahtlos

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RAD-REGENJACKE
Damen Gr. 36 - 46  
Herren Gr. 48 - 56

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 30.09.2024)

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​

9,99
18,99per Stück

-47%

CRANE

DAMEN-/HERREN-LAUFWESTE
•	Damen Gr. 36 - 46
•	Herren Gr. 48 - 56

per Stück

11,99
​

verschiedene 
Farben

AB MO. 22.9.
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L&D

KINDER- 
HERBSTSTIEFEL
Gr. 30 - 36

per Paar

14,99
​

L&D

KLEINKINDER-FLEECEJACKE
Gr. 122 - 152

per Stück

11,99
​

PAW PATROL

KLEINKINDER-LANGARMSHIRT, 
DOPPELPKG.
Gr. 98 - 128

LILY & DAN

KLEINKINDER-SOFTSHELL-
OVERALL
Gr. 86 - 116

wind- und wasser-
abeweisend

VERSCHIEDENE  
FARBEN

KINDERMODE
ZUM

LS LIVE IN STYLE

WICKELRUCKSACK 
•	geräumige Ausführung mit mehreren Fächern 
•	schneller Zugang zum Hauptfach von der Rückseite 
•	Volumen: 16 l 

per Stück

14,99
​

inkl. Wickelunterlage

mit Schnallenband 
zum Aufhängen am 
Kinderwagen

per Packung

9,99
​

verschiedene Farben 
und Muster

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ohne Inhalt

verschiedene 
Farben und 

Modelle

-47% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 25.9.
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SHARP

55“ (139 CM) QLED GOOGLE TV TM

•	4K Ultra HD, QLED, Dolby Vision™  
und Atmos®

•	HDMI 2.1, Google Assistent,  
Google Cast

•	Smooth Motion Frame-Interpolation
2 Jahre Garantie

599,00 
UVP*

per Stück

339,00
​

Mit HoT Internet Plus surfen Sie österreichweit unlimitiert im 4G und 5G-Netz, streamen 
Filme oder hören Musik. Ihr HoT Router ermöglicht dies überall, wo es eine Steckdose 
gibt – Ihre verlässliche Internetverbindung für daheim, die Ferienwohnung oder am 
Campingplatz! Downloadgeschwindigkeit: bis zu 100 Mbit/s

TECHNIK-HIGHLIGHTS
ZUM

 

 

internetHoT 

unlimitierte Daten

100 Mbit/sbis
zu

PLUS

pro 30 Tage

29,90

INFO

1.	 Router im HOFER Online Shop kaufen.  
2.	Schnell und unkompliziert in der 
	 Filiale oder online registrieren  
	 (gesetzliche Vorschrift).  
3.	Zahlungsdaten bekannt geben und 
	 gleich 30 Tage kostenlos testen.  
	 Danach nur € 29,90/30 Tage,  
	 ohne Mindestvertragsdauer.

SAMSUNG

GALAXY A16 5G
•	 6,7“ FHD+ Super AMOLED Infinity-U Display 

mit bis zu 90 Hz Bildwiederholrate
•	4 GB Arbeitsspeicher
•	5.000.mAh (25W Super-Schnellladen)
•	Dual-SIM
•	seitlicher Fingerabdrucksensor
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

50 MP + 5 MP + 2MP Triple-
Hauptkamera und 13 MP 
Front-Kamera

128 GB interner Speicher 
(mit MicroSD erweiterbar bis 
zu 1,5 TB)

229,00 
UVP*

per Stück

149,00
​

ZTE

HOT 5G WLAN-ROUTER MC888D 
•	verbindet bis zu 64 WLAN-fähige Geräte gleichzeitig 
•	5G-fähig 
•	2 x Gigabit LAN-Anschluss 
•	Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz 
•	Maße: 18,2 x 12,4 x 7 cm (H x B x T) 
•	inkl. HoT-Starterpaket 
•	inkl. 30 Tage HoT  

Internet Plus gratis 
 2 Jahre Garantie 
Art.Nr. 557968 249,00 

UVP*
per Stück

199,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

AB DO. 25.9.
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HoT.at

So wie jetzt HoT fix Mega 5G 
mit ab �sofort 100.000 MB  
statt 80.000 MB �zum  
gleichen Preis.

HoT Starterpaket  
sichern und sich  
nie wieder um  
den Handytarif 
kümmern!

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. Alle Infos unter HoT.at/tarife. Die HOFER KG ist  

nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die  
HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB  

sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

Denn die Tarife von HoT  
werden ganz von alleine  
immer wieder besser � 
oder billiger.

fixHoT 
MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten55.000

pro 30 Tage

9,90

fixHoT MEGA
 

 

pro 30 Tage

17,90

Daten

MIN oder
SMS

MB100.000
1.000
ab jetzt

KRONTALER

THERMO-/HYGROMETER
•	1 Taste: C/F für Temperatureinheit Umschaltung 

zwischen einzelnen ° C oder ° F Anzeige  
des Temperaturtrends

3 Jahre Garantie
3 Stk.

per Packung

7,99
​

ACTIV ENERGY

USB-C LI-ION  
HOCHLEISTUNGS-AKKU  
•	Ladezeit von 2h 
•	Mignon (AA) 1400mAh Li-Ion 

oder 
•	Micro (AAA) 400mAh Li-Ion 

-37% 
SPAREN

BIS ZU

inkl. 2-fach Ladekabel  
(Ladeadapter nicht inkludiert)

1 Akku kann bis zu  
300 Standard Alkaline-
Batterien ersetzen

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten Aktion 
(Werbetermin 03.03.2025)

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

4,99
7,99per Packung

-37%

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

Schon 
gewusst?
Sammelbox für Alt-
Batterien in jeder 

HOFER Filiale

ACTIV ENERGY

BATTERIEN GROSSBLISTER
leistungsfähige und langlebige 
Batterien  
•	AA oder  
•	AAA 
20 Stk.

per Packung

3,79
​

AUFSTELLER

AB DO. 25.9.
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HEIMWERKER
KAUFEN ZUM

WORKZONE

KLEMMBARER AKKU ARBEITSSTRAHLER
•	mit Clip-Funktion
•	360° drehbar
•	4 Std. Betriebszeit (voll aufgeladen)
•	Ladezeit: mindestens 2 Std.
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

WORKZONE

SILIKON-ENTFERNER-SET, 
12-TEILIG
•	5 x Fugenglätter,
•	5 x Fugenfüller,
•	1 x Ersatzklinge und
•	1 x Schutzhülle
•	inkl. abnehmbarem Silikonkopf und 

abnehmbare Klinge

TESA

ZUGLUFTSTOPPER 
•	spart Energie, stoppt Kälte und Zugluft 
•	für glatte Böden, Maße: 95 cm x 2,5 cm 
•	max. Türschlitzhöhe: 22 mm 

per Stück

7,99
​

WORKZONE

ZEHN-JAHRES- 
RAUCHWARNMELDER
•	festverbauter Lithium-Akku, Ø 10 cm
•	kabellos, Anzeige bei leerer Batterie
3 Jahre Garantie

10 Jahre Batterie-
lebensdauer

ausziehbarer 
Handgriff

per Set

4,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 23.12.2024)

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

4,99
7,99per Stück

-37%

PATTEX

AKRYL UND MONTAGEKLEBER 
•	Pattex Acrylat: für Risse und Fugen,  

überstreichbar, witterungsbeständig oder  
•	Pattex Montagekleber: für verschiedene  

Materialien, lösemittel- und phthalatfrei, 
schnell aushärtend  

  

per Stück

2,99
​

AB DO. 25.9.
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-37% 
SPAREN

BIS ZU

WORKZONE

O-DICHTRING-/ 
DICHTUNGS-SORTIMENT 
•	O-Dichtring-Sortiment, 420-teilig: 

in 32 verschiedenen Größen oder 
•	Dichtungs-Sortiment, 383-teilig:  

in 23 verschiedenen Größen 

DICHTUNGS- 
SORTIMENT

O-DICHTRING- 
SORTIMENT

TESA

HEIZKÖRPERFOLIE
•	Maße: ca. 1 x 0,7 m
•	spart Energie
•	reflektiert die vom Heizkörper 

ausgestrahlte Hitze

per Stück

14,99
​

IN WEISS ODER  
ANTHRAZIT 
ERHÄLTLICH

TESA

FENSTERISOLIERFOLIE
•	Maße ca.: 1,7 x 1,5 m
•	zum Energiesparen und gegen Kälte und 

Kondensation
•	einfaches Anbringen mit doppelseitigem 

Klebeband

per Set

4,99
​

TESA  
UNIVERSAL SCHAUMDICHTUNG
•	effektiver Zugluftstopper zur Energieeinsparung
•	selbstklebendes Schaumstoffprofil
•	dichtet Lücken von 1 bis 5 mm ab
•	haltbarkeit von 1 bis 2 Jahren
•	weich und flexibel

per Stück

3,99
​

per Stück

7,99
​

WORKZONE

NEON-REFLEKTORSCHNÜRE/-SEILE
Längen: 10-22 m

per Stück

2,99
​

AB DO. 25.9.
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DECO CRAFT

ABDECKFOLIENSET
•	Papierrolle: 18 cm x 20 m,
•	Folienrollen: 2,7 m x 10 m  

und 0,55 m x 20 m,
•	Abdeckfolien, Doppelpkg.: 

4 x 5 m und
•	Spezialschneider:  

für Folien und Papier

per Set

3,99
​

DECO CRAFT

ALLZWECK MALERVLIES
•	undurchlässige, rutschhemmende Unterseite
•	extrem saugfähig und wiederverwendbar
•	Gr. 1 x 10 m

per Stück

4,99
​

WORKZONE

HOCHLEISTUNGS- 
MONTAGEKLEBEBAND 
•	für Innen- und Außenanwendung 
•	UV-beständig 
•	haftet dauerhaft auf Glas, Holz, Fliesen 

und den meisten Kunststoffen 
•	Maße: 19 mm x 5 m 

per Stück

1,99
​

DECO CRAFT

PROFI ERSATZWALZEN 
•	2 Flächenwalzen (25cm), 
•	10 Flächenroller (10cm) oder 
•	10 Lackwalzen (10cm) 

DECO CRAFT

MEISTERWEISS, INNENDISPERSIONSFARBE
•	ohne Konservierungsstoffe, Lösemittel und Weichmacher
•	geruchlos und atmungsaktiv
•	für Allergiker geeignet
•	Qualität nach DIN EN 13300
10 l per Stück

15,99
​

per Set

1,79
​

DECO CRAFT

MALER-KREPPBAND  
•	blau, 1 Stk.: 24 mm x 50 m oder
•	gelb, 3 Stk.: 19 mm, 38 mm, 50 mm – je 50 m
  

per Stück/Set

2,79
​

AB DO. 25.9.
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DECO CRAFT

TELESKOP-FARBROLLER SET
Teleskop-Farbroller:  
•	Polyacryl-Farbroller:  

für Rollen mit einer Länge von 25 cm 
•	8 mm Polsterung, 18 mm Florlänge,  

1200 gr./qm 
•	Produktionsart: gewebt 
 Teleskopstange:  
•	Länge: 42 cm -  

ausziehbar bis 85 cm 
•	Halterung:  

8 mm Durchmesser 

per Set

3,99
​

-30% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION 

VERSCHLUSSCLIPS 
•	spülmaschinen- und mikrowellenfest 
•	Set aus kleinen und mittlelgroßen 

Clips, 15-teilig oder 
•	XXL Clips 3 Stk. 

VERSCHIEDENE  
SETS

per Packung

0,99
​

WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL 5M 
•	erhöhter Berührungsschutz 
•	max. 3.680 W 
•	für trockene Räume 
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

JESCOLLECTION  
ALLTAGSHELFER
z.B.: Klemmzwinge, Farbroller, Schraubhaken, 
Klebebänder, Kabelbinder

per Stück/Set

1,00
​

WORKZONE

MINI TRANSPORTKARRE 
•	sehr leicht, einfach handhabbar, platzsparend 
•	klein, faltbar, ergonomischer Teleskopgriff 
•	inkl. elastischer Gurte zur Befestigung
•	max. Tragkraft: 50 kg

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

6,99
9,99per Stück

-30%

VERSCHIEDENE 
FARBEN

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 02.12.2024).
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CHRYSANTHEMEN-BUSCH*
im 19-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf: ca. 40 cm

per Stück

3,99
BEPFLANZTE HOLZKISTEN UND KÖRBE
dekorative Arrangements mit verschiedenen 
Herbstblühern wie Callune, Silberkörbchen, 
Chrysantheme, etc.

ORCHIDEE MIDI IM ÜBERTOPF
in ca. 10,5-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf: mind. 35 cm, 
in dekorativer Keramik

per Stück

9,99
​

VIOLEN*
im 6er-Tray, groß- und 
kleinblütige Sorten 
in verschiedenen 
leuchtenden Farben, 
winterhart

BLÜHENDE
ANGEBOTE ZUM

per Stück

12,99

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE

VERSCHIEDENE  
FARBEN

per Stück

0,89
​

per Tray

3,49

AB DO. 25.9.
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CALLUNE*
im 17-cm-Topf, robuste Lizenzsorte 
’Beauty Ladies’, winterhart

per Stück

4,99
CALLUNEN  
„SPECIAL EDITION“*
in verschiedenen Topfgrößen  
und Gefäßen, besondere  
Callunen-Sorten in ver- 
schiedenen leuchtenden  
Farben, Höhe ca. 22-33 cm  
(je nach Sorte und Modell),  
winterhart

VERSCHIEDENE  
BLÜTENFARBEN

per Stück

2,79
​

Callune ’Sunny Swirl‘  
im 11-cm-Topf

per Stück

7,99
​

Callunen Kasten-Trio,  
mit 3 Callunen bepflanzt

per Stück

2,99
​

Callune ’Symphony’,  
im 11-cm-Topf

per Stück

4,49
​

Callune ’Six Mix’, im 14-cm-
Topf, 6 Stecklinge je Topf, 

Mix aus verschiedenen 
Blütenfarben

per Stück

3,99
​

Callune ’SkyWhite’,  
im 13-cm-Topf

per Stück

3,99
​

Callune ’Calberries’,  
im 13-cm-Topf, Mix aus  

Callunen und Gaultheria

per Stück

34,99
​

Callunen-Schale ’Mosaica’, 
XL-Schale mit 45 cm Durch-
messer - ein Hingucker auf 

Balkon und Terrasse

AB DO. 25.9.
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THULE

FAHRRADTRÄGER EUROCLASSIC G6 929 
•	abnehmbare Fahrradhalter, 25 kg Kapazität je Fahrrad 
•	für drei Fahrräder geeignet  
•	Abklappmechanismus 
2 Jahre Garantie + 3 weitere bei Registrierung 
Art.Nr.: 664320

GFP

HOCHWERTIGE FREIZEITBOX, GROSS
•	aus hochwertigem Stahl
•	Deckel mit Gasdruckdämpfer
•	Maße: 182 x 84 x 72 (T x B x H)
3 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 564457

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

JOKERAREA

INFRAROTHEIZUNG AREA 
WARM 900
•	für Raumgrößen bis 35 m² geeignet
•	hocheffizientes Heizverfahren mit 

IR-C-Strahlung
•	wartungsfreie  

Infrarotheizung,  
Plug and Play  
Betrieb durch 230 V  
Stecker

2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 690019

Drehgriff-Zylinder-
schloss mit Schlüssel

wetterfest

719,95  
UVP*

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

299,00 
UVP*

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

INDESIT

WASCHMASCHINE
•	Modell: IM 864 MY TIME AT
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	15 Programme
•	Maße: 60 x 84,5 x 49,6 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 700612

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

weitere 
Wärmepumpen- 
trockner auf  
hofer.at/online- 
shop erhältlich

weitere 
Waschmaschinen 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

INDESIT

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: TDI 73501
•	Fassungsvermögen: 7 kg
•	15 Programme
•	Maße: 59,8 x 84,6 x 54,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 701473

AEG

AKKU-SAUGWISCHER 
AW81U3DB
•	Akkulaufzeit: bis zu 35 min
•	21,6 V Lithium Ultra-HD-Akku
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 699062

499,95 
UVP*

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

399,00 
UVP*

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

379,00 
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

hochwertige 
Freizeitbox klein 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich
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Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

HAILO

HAILO D100 TL TOPLINE
•	2 x 4, 2 x 5 oder 2 x 6 Stufen  

in einer Leiter
•	Teleskopierbare Holme 
•	belastbar bis 150 kg
•	auf Treppenstufe  

einsetzbar
5 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 686691

MAGINON

WILDKAMERA 4G LTE MIT  
SIMKARTEN SLOT 
•	LTE SIM, 24 MP, 1080P Video 
•	Mikrofon, Lautsprecher,  

80° Sichtfeld 
 3 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 650099

JOKERAREA

MOBILE INFRAROTHEIZDECKE 
WETTERFEST
•	hocheffizientes Heizverfahren  

mit IR-C-Strahlung
•	mit einer Powerbank  

überall einsetzbar
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 690021

MAGINON

RÜCKFAHRKAMERA MIT  
SOLARPANEL RC-300WS-A 
•	selbstaufladender Akku, Solar Panel 
•	automatische Bildaufhellung 
•	für österreichische Kennzeichen, bohrfreie Montage 
Art.Nr.: 636382

xxxx

00
Xxxx

Sicherheits-Verriegelungs- 
System (der Teleskopele-
mente) mit „Lock/Unlock“-
Indikator

App zur Übertragung von 
Foto-Daten aufs Handy

inkl. HOT-Simkarte

KFZ-Adapter mit USB-Ladeanschluss

4,3“ Monitor

beidseitige Abstrahlung 
für angenehme IR-Wärme

extrem leichtes Gewicht 
zur flexiblen Nutzung 
mit Powerbank

249,99 
UVP*

per Stück

119,00
inkl. Zustellung

199,00 
UVP*

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

149,00
UVP*

per Stück

79,99
​

299,99
UVP*

per Stück

199,00
inkl. Zustellung​

 A +++

 A ++

 A
 A
 B
 C
 D

+

 

 

SAMSUNG

EINBAUBACKOFEN
•	Modell: 

NV68A1140BS/EF
•	Backrohr- 

volumen: 68 l
•	6 Betriebsarten
•	LED-Display

•	Einbaumaße:  
59,5 x 59,5 x 57 cm 
(B x H x T)

2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 487638

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Inkl. Backblech 
und Grillrost

Induktions- 
kochfeld 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

ab MO. 22.9.
INDESIT

WASCHMASCHINE 7 KG 
Art.Nr.: 700560

UVP* 359,00 
 319,00

SAMSUNG

AUTARKES INDUKTIONSKOCHFELD 
Art.Nr.: 487660

UVP* 879,00 
279,00

INDESIT

WÄRMEPUMPENTROCKNER 9 KG 
Art.Nr.: 701675

THULE

DACHBOX PACIFIC 780 
Art.Nr.: 573556

UVP* 549,90
 499,00

UVP* 499,00 
 429,00

765,00 
UVP*

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
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HOFER | 42HOFER | 42 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  39/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HEADLINE
ZUM

STEIERMARK 

BAD RADKERSBURG 

STEIERMARK 

SCHLADMING 

UNGARN/PLATTENSEE 

BALATONALMADI 

DEUTSCHLAND/MÜNCHEN 

CIRQUE DU SOLEIL 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, HP

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

VITALHOTEL DER  
PARKTHERME ****

Termine
28.09.25 – 26.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension

Lage: direkt neben der Parktherme 
Bad Radkersburg (miteinander ver- 
bunden).

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Thermeneintritt ab 8 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 11 Uhr am  
Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9821510

HOTEL SCHLADMINGERHOF ***

Termine
12.12.25 – 10.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs
•	2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass  

(je nach Aufenthaltsdauer) für die 
Region Ski amadé

 
Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort), 
Skipasskaution ca. € 3,- p. P. Eigen-
anreise.

Reisecode: 9823126

HUNGUEST BÁL RESORT ****

Termine
25.09.25 – 01.01.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereich

Lage: ca. 100 m zum Plattensee. 
 
Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797322

FLEMINGS HOTEL  
MÜNCHEN-SCHWABING ****

Termine
06.02.26 – 10.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Ticket für Cirque du Soleil – 

ALEGRIA – In Neuem Glanz im 
Grand Chapiteau

Lage: ca. 7 km zum Grand Chapiteau. 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9822803

Inkl. Parktherme 
Bad Radkersburg

Inkl. Skipass

Wellnessbereich 
1.500 m²

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

©
 Parktherm

e Bad Radkersburg/ 
 	

 Harald Eisenberger
©

 Peter Burgstaller

ab 315,00
pro Person/Aufenth. 

ab 293,00
pro Person/Aufenth. 

ab 159,00
pro Person/Aufenth. 

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Cirque du Soleil Inc

WELLNESSURLAUB
ZUM

©
 S. M

ueller

BUCHBAR VON MI 17.9. BIS DI 30.9.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  39/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

2 – 7 NÄCHTE, HP

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

TSCHECHIEN 

PRAG 
GRIECHENLAND/GOUVES 

KRETA 
1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF 7 ODER 14 NÄCHTE, AI

HOTEL AMBASSADOR  
ZLATA HUSA *****

Termine
01.11.25 – 31.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung des Wellnessbereichs

Lage: in der Altstadt, ca. 50 m zur 
nächsten U-Bahnstation, ca. 1,3 km 
zum Bahnhof Prag. 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (ab 18 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9821807

HOTEL APHRODITE BEACH ****S

Termine
25.04.26 – 31.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug ab/bis Wien nach  

Heraklion inkl. 23 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hotel –  

Flughafen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Miniclub für Kinder von 4 – 11 Jahren 

(in der Hochsaison) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Samstag. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9823863

Leih-E-Bike & Gepäcktransfer

Inkl. 5 Ausflügen

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Ostsee

DE

DK

Stralsund Putbus

Greifswald
Usedom

Binz Sellin
Sassnitz

Wittow

Baabe

ROSTOCK

Hiddensee

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

PT

 Tavira Tavira

Cacela 
Velha

Cacela 
Velha

SilvesSilves
MonchiqueMonchique

LagosLagos
SagresSagres

AlmancilAlmancil
FAROFARO

Cabo de 
São Vicente
Cabo de 
São Vicente

PT

Nord 
Atlantischer

Ozean

 RADTOUR/DEUTSCHLAND 

OSTSEE – 3 INSELN 

 STERNFAHRT/PORTUGAL 

ALGARVE 

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

HOTEL BAIA GRANDE ****

Termine
18.03.26 – 03.06.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Lufthansa ab/bis Wien nach Faro 

inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
•	7 x Übernachtung im Hotel Baia Grande **** in Albufeira
•	Verpflegung: Frühstück 
•	 Alle Transfers, Ausflüge, Bootsfahrten, Eintritte und Besichtigungen 

lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung
 
Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Halb-
pension optional zubuchbar. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9821573

HOTELS UND PENSIONEN ***/ ****

Termine
09.05.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse 
•	Charterflug ab/bis Wien nach Rostock-Laage inkl. 20 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•	Verpflegung: Frühstück
 
Gut zu wissen
•	Erkunden Sie die Inseln Rügen, Usedom und Hiddensee

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Die Radtouren sind optional, nicht organisiert und finden 
individuell statt. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen 
Bahnhof.

Reisecode: 9822897

©
 Cirque du Soleil Inc

ab 53,00
pro Person/Aufenth. 

Direkt am Strand

ab 1.849,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.449,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 849,00

Portim
ao

Lagoa
Ahlbeck

©
 S. M

ueller



Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 03.07.2025)

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 10.06.2025)

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren  
Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 
13.02.2023)

VERSCHIEDENE  
FARBEN

WORKZONE

STECKDOSENLEISTE 4-FACH 
•	4 Steckdosen mit erhöhtem 

Berührungsschutz 
•	Kabellänge: 1,4 m 
•	kein Abstand zwischen Wand 

und Schrank durch praktischen 
Flachstecker 

 3 Jahre Garantie

mit Kabelführung und  
Aufhängevorrichtung

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

2,99
4,99per Stück

-40%

WORKZONE

WIEDERAUFLADBARER LED STRAHLER
•	robustes Aluminiumgehäuse mit Tragegriff
•	mit ausklappbarem Haken und starken  

Magneten zum sicheren Befestigen
•	Helligkeit stufenlos dimmbar
•	mit leistungsstarkem Li-Ionen Akku
•	Akkustandanzeige per Knopfdruck
•	inkl. Memory-Funktion
•	inkl. USB-C Ladekabel
3 Jahre Garantie

inkl. USB-Kabel

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

6,99
14,99per Stück

-53%

extratiefe Stufen 
für guten Stand

mit Multifunktions-
Schale

WORKZONE

SICHERHEITSLEITER 
MIT TIEFEN STUFEN
•	inkl. Multifunktionsablage 

für Werkzeuge, Farbdosen 
oder Kleinteile

•	Stahlplattform
•	extra tiefe und rutschfeste 

Trittfläche
•	rutschfeste  

Füße
•	max. Tragkraft:  

150 kg
3 Jahre Garantie

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

34,99
54,99per Stück

-36%

-53% 
SPAREN

BIS ZU

TIEFPREIS-

ZUM
HIGHLIGHTS

AB DO. 25.9.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 39/25

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005
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Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




